
Body balance – czyli równowaga organizmu – polega na zbalansowaniu zdrowych nawyków, stylu życia 
i dobrego samopoczucia. Obejmuje ona również znalezienie odpowiednich rozwiązań, które będą wspomagać 
Twoje dobre samopoczucie. W tej roli idealnie sprawdzi się ageLOC TRME – system, który pozwoli Ci 
spersonalizować swoją drogę, zapewniając skrojone na miarę, elastyczne rozwiązania. Stworzyliśmy gamę 
suplementów diety, a także przewodnik TRME poświęcony zagadnieniu body balance, aby zapewnić Ci 
wsparcie i ułatwić dokonywanie właściwych wyborów. Jednak to do Ciebie należy ostateczna decyzja 
o tym, które produkty chcesz stosować – podejmiesz ją na podstawie własnych celów i poziomu równowagi. 
Bez względu na to, jakie są Twoje cele i intencje, w tym systemie znajdziesz rozwiązanie odpowiednie dla 
Ciebie i dostosujesz swój plan do drogi, którą przemierzasz. Produkty ageLOC TRME mogą wesprzeć Twoje 
wysiłki na rzecz uzyskania równowagi organizmu – zarówno te większe, jak i te mniejsze. Dołącz do naszej 
społeczności już dziś i odkryj piękno zintegrowanego podejścia do dobrego samopoczucia.
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ODKRYJ TRME REALMe

istnieje wiele sposobów, by poprawić swoją kondycję, zarówno psychiczną, jak i fizyczną. Czy wiesz, że zdrowa 
wątroba może mieć znaczny wpływ na ogólny stan zdrowia i samopoczucie? Wątroba jest największym gruczołem 
w ludzkim organizmie i odgrywa ważną rolę w różnych procesach metabolicznych, w tym metabolizmie tłuszczów1,2.

ZA CO GO POKOCHASZ

TRME RealMe to suplement diety, który łączy w sobie trzy wspaniałe wyciągi roślinne pozyskane z indii:

Curcuma Longa: Jest to roślina z rodziny imbirowatych, powszechnie znana jako kurkuma. Wiele ludów na całym 
świecie stosuje ją jako przyprawę. To roślina tradycyjnie wykorzystywana w indiach ze względu na swoje ogólne 
właściwości prozdrowotne. Współczesne zainteresowanie właściwościami ostryżu długiego sięga lat 70., a bardziej 
wnikliwe badania przeprowadzono w 2014 roku. Wyciąg zawarty w suplemencie diety TRME RealMe:

•  Zapobiega gromadzeniu tłuszczu i ułatwia rozkład tłuszczu przez wątrobę1.

RealMe
Zapobiega gromadzeniu tłuszczu rozkładanego przez wątrobę1,2

Rodzaj produktu: suplement diety
Postać produktu: kapsułki
Liczba porcji: 30 dni
Główne składniki: ostryż długi

BODY BALANCE SYSTEM

1.  Oświadczenie wstrzymane. 2. Dzięki zawartości ostryżu długiego działanie zapobiegające gromadzeniu się tłuszczu jest połączone z likwidacją jego 
zapasów przez wątrobę.
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Wyciąg z liści moringi olejodajnej: Wyciąg ten jest pozyskiwany z dużego drzewa występującego na północnych 
terenach indii. Występuje pod różnymi nazwami, między innymi Moringa tree, Drumstick tree, Horseradish tree 
i Ben oil tree. Jego liście, które są używane do produkcji suplementu diety TRME RealMe, zawierają najwięcej 
substancji odżywczych.

Wyciąg z liści curry: Jest on pozyskiwany z drzewa występującego w strefie tropikalnej i subtropikalnej, znanego 
pod nazwą Murraya koenigii lub Bergera koenigii. Liście curry to nieodzowna część kuchni indyjskiej i aromatyczny 
składnik, który znajdziemy w większości indyjskich gospodarstw domowych. nie należy mylić ich z curry w proszku – 
popularną mieszanką przypraw, która smakiem ma przypominać liście curry.

ZAWARTOŚĆ

Wyciąg z liści moringi olejodajnej (Moringa oleifera Lam.) (540 mg / 2 kapsułki), wyciąg z liści curry (Murraya 
koenigii (L.) Spreng) (270 mg / 2 kapsułki), kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: 
celuloza mikrokrystaliczna, wyciąg z ostryżu długiego (Curcuma longa L.) (90 mg / 2 kapsułki), substancje 
przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych).

SPOSÓB UŻYCIA

Dwie kapsułki przyjmowane raz dziennie w trakcie dowolnego posiłku.

OSTRZEŻENIA

nie przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. istotne jest zachowanie zróżnicowanej i 
zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej 
i zrównoważonej diety oraz zdrowego trybu życia. nie przyjmować w przypadku uszkodzenia lub braku folii 
zabezpieczającej. Przechowywać produkt w suchym, chłodnym miejscu. Przechowywać w miejscu niedostępnym 
dla małych dzieci. Osoby poddawane leczeniu farmakologicznemu oraz kobiety w ciąży lub okresie karmienia piersią 
przed rozpoczęciem spożywania produktu powinny zasięgnąć opinii lekarskiej.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 

W jaki sposób wątroba wpływa na ogólny stan mojego zdrowia?

Choć wątroba jest największym organem wewnętrznym, to najbardziej imponujące wrażenie robią jej funkcje, a nie 
jej rozmiar. Wątroba pełni rolę głównego ośrodka i bierze udział w wielu procesach zachodzących w organizmie, 
które pozwalają utrzymać go w dobrym zdrowiu. na przykład bierze udział w metabolizmie węglowodanów, białek 
i lipidów (lub tłuszczów). Wątroba produkuje żółć, która ułatwia trawienie spożywanych tłuszczów. Ponadto stoi na 
straży zdrowia organizmu, biorąc udział w procesach metabolizowania i usuwania wszelkich szkodliwych substancji. 

W jaki sposób suplement diety TRME RealMe wspiera moją dobrą kondycję?

Suplement diety TRME RealMe pomaga osiągnąć równowagę organizmu, wspierając zdrowie Twojej wątroby. 
nasz suplement diety zawiera wyciąg z ostryżu długiego, który zapobiega gromadzeniu tłuszczu i ułatwia jego 
rozkład przez wątrobę1.

Czy suplement diety TRME RealMe jest odpowiedni dla wegetarian lub wegan?

Tak, suplementy diety TRME posiadają certyfikat wydany przez firmę V-Label GmbH zaświadczający, że są 
produktami wegańskimi. Ponadto osłonki kapsułek TRME RealMe są wykonane z celulozy roślinnej.

Czy suplement diety TRME RealMe jest bezglutenowy?

Tak. Zgodnie z normami prawnymi produkty o poziomie glutenu poniżej 20 ppm mogą być określane jako 
bezglutenowe.
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1. Oświadczenie wstrzymane.

Niniejszy dokument jest przeznaczony do użytku przez pracowników i niezależnych Brand Affiliate firmy Nu Skin zarejestrowanych w Europie,  
z wyjątkiem Ukrainy. Nie jest przeznaczony do wiadomości publicznej. Lista wszystkich zarejestrowanych znaków towarowych na rynkach  

Nu Skin w Europie i RPA jest podana w glosariuszu znaków towarowych na stronie www.nuskin.com.


